
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
STAROSTY RACIBORSKIEGO

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie odwołania pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  
położonej w Raciborzu, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr nr 212/136, 354/137, k.m.7, obręb 

Płonia

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1774 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Odwołuję ogłoszony na dzień 25 lutego 2016r. na godzinę 12.00 pierwszy ustny przetarg 

nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Raciborzu, oznaczonej geodezyjnie jako działki 
nr nr 212/136, 354/137, k.m.7, obręb Płonia, o łącznej powierzchni 0,5143 ha, dla której prowadzona jest 
w Sądzie Rejonowym w Raciborzu księga wieczysta nr GL1R/00055913/0.

§ 2. Przyczyną odwołania przetargu jest błąd w treści ogłoszenia dotyczący ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Raciborzu.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Raciborskiego 
Andrzejowi Chroboczkowi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Bazie Rejestrów 
Urzędowych na stronie internetowej www.bip.powiatraciborski.pl.

 

Starosta

Ryszard Winiarski

Strona 1




